
Życzenia dla kombatantów 

 

W związku ze zbliżającymi się świętami państwowymi: Dniem Flagi RP oraz
229. rocznicą uchwalenia Konstytucji 3 Maja, Prezydent Torunia Michał
Zaleski skierował do toruńskich kombatantów list z życzeniami oraz
słowami wsparcia w trudnym dla wszystkich czasie domowej izolacji.

Do ok. 130 osób, wskazanych przez toruńskie organizacje kombatanckie, trafiły
skromne upominki, w których znalazły się: toruńskie pierniki, list od Prezydenta
Michała Zaleskiego oraz gadżet związany z 100. rocznicą powrotu Torunia do wolnej
Polski. Rozwiezienia paczek toruńskim seniorom podjęła się toruńska Straż Miejska.

Panie, Panowie
Członkowie toruńskich organizacji kombatanckich

W tym trudnym czasie pragnę Państwa serdecznie pozdrowić i przesłać wyrazy
szacunku. Zdaję sobie sprawę, że epidemia koronawirusa wymusiła na wszystkich
znaczące ograniczenie codziennych aktywności oraz wyjątkową dbałość o nasze
zdrowie. Mam jednak nadzieję, że przy zachowaniu szczególnych środków
ostrożności i pełnej odpowiedzialności uda nam się w niedługim czasie opanować
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rozprzestrzenianie niebezpiecznej choroby.  

Spoglądając w kalendarz nietrudno zauważyć, że za kilka dni będziemy obchodzić
Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej oraz 229. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3
Maja. Zapewne z większością z Państwa, jak co roku, spotykałbym się na toruńskich
obchodach tych patriotycznych świąt, lecz w obecnej sytuacji zwyczajowo
organizowane uroczystości plenerowe niestety odbyć się nie mogą. W tych dniach
bądźmy jednak duchowo razem, dlatego zachęcam Państwa do obejrzenia mszy
świętej z Katedry śś. Janów, która będzie transmitowana w TV Toruń 3 maja 2020 r. o
godz. 12:30. Jestem przekonany, że wspólna modlitwa za Ojczyznę wzbudzi w nas
szczególnego ducha patriotyzmu i pozwoli skierować myśli ku tym, którzy przez lata
walczyli o wolność i niezawisłość Najjaśniejszej Rzeczypospolitej.

Życząc Państwu dużo zdrowia i wytrwałości proszę o przyjęcie tych skromnych
upominków, które w czasie narodowej kwarantanny choć odrobinę osłodzą czas
pozostania w domu. Jestem przekonany, że wspólnie przetrwamy ten trudny okres, a
Państwa hart ducha, wykuty w czasie walki o polską niepodległość, przyczyni się do
przezwyciężenia wszelkich niedogodności.

Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski
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